
NOVINKA

PRACOVNÍ KOTNÍKOVÉ BOTY 
STALKER S3S

PŘÍRODNÍ
KŮŽE

ODOLNOST
VŮČI TEPLU

ODOLNOST
VŮČI OLEJŮM

KOMPOZITNÍ
TUŽINKA

PROTISKLUZOVÉ VODĚODOLNÉ

ODOLNÉ PROTI
PROPÍCHNUTÍ

REFLEXNÍ
PRVKY

ODPRUŽENÁ
PODEŠEV ANTISTATICKÉ

Svršek:     kůže Crazy Horse, materiál Oxford 
Podešev:  PU / guma

Boty STALKER S3S v sobě spojují bezkonkurenční 
odolnost, moderní design a pohodlí.

Svršek je vyroben z prvotřídní přírodní kůže Crazy Horse, 
která nejen vypadá stylově, ale je také velmi odolná, 
pružná a odolná proti oděru, což zajišťuje dlouhotrvající 
odolnost a pohodlí. Vložky OXFORD dodávají botám 
charakter a zvyšují jejich odolnost. Stélky z EVA pěny 
tlumí nárazy, což umožňuje mnoho hodin používání bez 
pocitu nepohodlí. Podešev bot Stalker S3S je vyrobena z 
PU i gumy, zaručuje bezpečný krok na jakémkoli povrchu. 
Protiskluzová podrážka chrání před uklouznutím. Kromě 
toho je odolná vůči motorové naftě a kontaktu s horkým 
povrchem.

Anti-shock systém v botách Stalker S3S absorbuje 
nárazy, chrání klouby a páteř před nadměrným 
přetížením. Vestavěná pata zajišťuje stabilní polohu 
chodidla a gumové vložky TPU navíc chrání před 
poškozením a odřením. Inovativní systém šněrování s 
knoflíkem umožňuje rychle a snadno přizpůsobit botu vaší 
noze a zajistit tak pohodlí a funkčnost. Nekovová stélka 
chrání před propíchnutím a kompozitní tužinka chrání 
prsty před zraněním, aniž by výrazně zvyšovala hmotnost 
obuvi. Díky zvýšené voděodolnosti budou boty skvělé i za 
mokra a reflexní prvky zvyšují viditelnost a bezpečnost.

K dispozici ve velikostech od 40 do 47.
2 293 Kč

bez  DPH
2 775 Kč

s  DPH

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

svršek - crazy horse leather, vložka OXFORD,
stélka EVA
podešev – vyrobeno z PU a gumy, protiskluzová 
(SR), odpuzující olej (FO), odolnost proti kontaktu 
s horkou zemí (HRO)
inovativní systém šněrování - bota je vybavena 
pokročilým systémem šněrování, který vám umožní 
rychle a snadno přizpůsobit botu noze pro pohodlí a 
funkčnost
nekovová stélka
kompozitní tužinka

kategorie II
EN ISO 20345
S3S SR FO HRO

Popis

skelln
Psací stroj
PRACOVNÍ ODĚVYA DOPLŇKY




